
 
               Wrocław, 30 marca 2023 r.   

   
 

 

 

Procedura dyplomowania  

dla Studentów studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych 

przystępujących do obrony w semestrze  

              letnim 2022/2023 

  

 

Student, po uzyskaniu zgody promotora wprowadza pracę dyplomową do systemu antyplagiatowego:   

do 27 czerwca 2023 r.  * 

 

* w uzasadnionych przypadkach, promotor może Studentowi wyrazić zgodę na przedłużenie 

wprowadzenia ostatecznej wersji, pracy do systemu antyplagiatowego bez konieczności składania 

podań do dziekana, jednak z uwzględnieniem terminu w jakim jest w stanie przygotować opinię 

oraz przekazać pracę do recenzenta. Przedłużony termin musi jednak gwarantować możliwość 

złożenia WSZYSTKICH dokumentów przez Studenta do 7 lipca 2023 r. Jednocześnie, składając 

dokumenty Student musi mieć wpisane i zatwierdzone wszystkie oceny (żadna z ocen nie może 

być oznaczona na zielono) 

  

 

 
Student składa pracę dyplomową, pozytywnie ocenioną przez opiekuna oraz recenzenta,  

łącznie z kompletem dokumentów:   

 

do 7 lipca 2023 r.  (termin ostateczny) 
 

Egzaminy dyplomowe:    

 

14 lipca – 25 lipca 2023 r.   
 

Termin obrony nie ma nic wspólnego z kolejnością składania dokumentacji 

 
UWAGA! 

Student zostanie dopuszczony do obrony po przekazaniu kompletu dokumentów oraz po wpisaniu  

i zatwierdzeniu wszystkich ocen zarówno przez prowadzących jak i przez Studenta systemie Edukacja 

CL 

 

 
Wszystkie druki dostępne na stronie: http://weny.pwr.edu.pl/studenci/dyplomanci/dokumenty-do-obrony. 

 

http://weny.pwr.edu.pl/studenci/dyplomanci/dokumenty-do-obrony


  

 

Egzamin dyplomowy składany jest przed Komisją Egzaminów Dyplomowych   

Wydziału Elektrycznego, gdy Student zrealizował program nauczania.   

II. Do egzaminu dyplomowego przystępuje Student, który w terminie do 07-07-2023r.  
złoży komplet w/w dokumentów.   

 

Przy czym egzemplarz pracy dyplomowej do celów archiwalnych, przygotowany zgodnie z wytycznymi  Prorektora 

ds. Kształcenia (wydrukowany dwustronnie na cienkim papierze, przedziurkowany i związany sznurkiem, bez  okładek, 

zalecana jest czcionka 12 z pojedynczym odstępem zgodny ze wzorem podanym na stronie wydziału >  

Studenci> Dyplomanci(Egzamin dyplomowy)) i oceniony przez opiekuna magisterskiej pracy dyplomowej (na 

stronie  internetowej wydziału w zakładce Studenci | Dyplomanci (Egzamin dyplomowy) można znaleźć zasady 

edycji oraz  obowiązujący wzór okładki i pierwszej strony pracy dyplomowej),    

 

Jednocześnie przypominam, że po pomyślnie zdanym egzaminie dyplomowym, a przed odbiorem 

dyplomu  Student zobowiązany jest rozliczyć się z biblioteką i przedłożyć w dziekanacie wypełnioną kartę 

zobowiązań.    

 

Egzamin dyplomowy składa się z dwóch części:    
• prezentacji pracy dyplomowej z wykorzystaniem środków audiowizualnych. W trakcie prezentacji Student   

przedstawia cel i zakres pracy, sposób rozwiązania problemu oraz wynikające z pracy wnioski. Czas 

trwania  prezentacji ok. 10 min. Student powinien mieć przy sobie jeden egzemplarz pracy 

dyplomowej,    

• sprawdzenia wiedzy Studenta w zakresie podanym w programie nauczania (egzamin ustny). Student   

odpowiada na dwa pytania (trzy pytania w przypadku kierunku Mechatronika). Zestaw zagadnień na 

egzamin dyplomowy zamieszczony jest na  portalu Edukacja CL w zakładce Uczelnia> Progr. 

Naucz./plan studiów (należy pobrać program nauczania)   

oraz na stronie internetowej wydziału> Studenci > Dyplomanci(Egzamin dyplomowy) > Zestawy pytań 

studia  ST i NZ.    

 

 

UWAGI:   
- jeżeli Student, za zgodą Dziekana zrealizował dodatkowe kursy spoza swojego programu nauczania,  

to oceny  z tych kursów nie są wliczane do średniej ocen ze studiów i nie będą uwzględniane w wymaganej 

sumarycznej  liczbie  punktów ECTS,  
- zgodnie z Regulaminem Studiów § 39, zakończenie studiów przez Studenta następuje bezpośrednio po 

złożeniu  egzaminu dyplomowego, w dniu jego złożenia.   

 

 
                         Prodziekan ds. studiów stacjonarnych   

 
                        Dr inż. Janusz Staszewski, prof. uczelni  

 


